Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        От         24.06.2014 г.       №       267

        пос. Омсукчан
О внесении  изменении  в постановление

администрации   Омсукчанского  района
№ 626 от 08.12.2011г. «О межведомствен-

ной комиссии  по  вопросам  легализации
заработной платы и обеспечению поступ-

ления доходов в бюджет»
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Омсукчанского района, руководствуясь статьей 54 Устава муниципального образования «Омсукчанский район», администрация Омсукчанского района
ПостановляЕТ:
1. Внести  в постановление администрации Омсукчанского района  от 08.12.2011г. № 626 «О межведомственной комиссии по вопросам легализации заработной платы и обеспечению поступления доходов в бюджет» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 постановления «Состав межведомственной комиссии по вопросам легализации заработной платы и обеспечению поступления доходов в бюджет» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации района по экономическим вопросам.

3. Настоящее постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
И.о. главы администрации

     Г.А. Ложечникова
     Приложение
 к постановлению
администрации района

          от 24.06.2014 г. № 267
С О С Т А В
 МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ
ЛЕГАЛИЗАЦИИ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ
ПОСТУПЛЕНИЯ ДОХОДОВ В БЮДЖЕТ
	Ложечникова

Галина Александровна
	- заместитель главы администрации Омсукчанского района по вопросам экономики - председатель комиссии;

	Кулаков

Денис Александрович
	- заместитель главы администрации по правовым вопросам, начальник правового отдела – заместитель председателя;

	Смаль

Виктория Ивановна
	- главный специалист отдела экономики - секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Макаров

Сергей Николаевич
	- руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Омсукчанского района;

	Симонова

Елена Юрьевна
	- главный специалист по бюджету финансового отдела администрации Омсукчанского района;

	Дубкова

Лидия Никифоровна
	- начальник ГУ ОПФР в Омсукчанском районе (по согласованию);

	Короткова

Людмила Сергеевна
	- ведущий специалист-эксперт отдела сводных статистических работ, региональных расчетов и баз данных Магаданстата (по согласованию);

	Кистанов

Олег Викторович
	- старший оперуполномоченный ОМВД России по Омсукчанскому району (по согласованию);

	Пономарева
Ольга Валерьевна
	- ведущий специалист по бюджету и отчетности администрации поселка Омсукчан (по согласованию);

	Асатуров

Арте Васильевич
	- глава муниципального образования «поселок Дукат» (по согласованию);

	Карабут

Жанна Геннадьевна
	- государственный налоговый инспектор отдела камеральных проверок (по согласованию).

________________________
ООО «Новая полиграфия», 2006.

                           2706-100